Selama Ramadhan, Polres Barru Amankan 14 Motor Bali dan Knalpot Bising

Ahkam - BARRU.WARTA.CO.ID

Apr 28, 2023 - 10:26

BARRU- Selama bulan suci Ramadhan 1444 Hijriah/2023 Masehi, Kepolisian Resor (Polres) Barru beserta Polsek jajaran berhasil mengamankan 14 motor pelaku balap liar dan knalpot bising. 7 diantaranya diamankan saat melakukan aksi balap liar di wilayah Kecamatan Mallusetasi.